



Kontrollrapport

Nämnd/verksamhet: Kommunstyrelsen/Human Resources

Kontrollmoment	Datum för kontroll
Kontroll av att rehab-ärenden öppnats i Adato vid upprepad korttids sjukfrånvaro.	2022-10-06
Kontrollen utförd av:	
Personalspecialist Johanna Larsson	

Fungerar rutinen? Inga brister
 Vissa brister
 Allvarliga brister

Kommentera vad som inte fungerar:

Det går endast att få fram en ögonblicksbild och inte retroaktivt för en viss tidsperiod.

Rehabbevakningen indikerar att ett rehabärende behöver startas antingen genom att antalet tillfällen med korttidsfrånvaro uppgår till minst sex stycken på ett år eller för att en längre sjukskrivning uppkommit. Ett rehabärende innebär att ett ärende startats men ännu inte avslutats. Av denna statistik framgår inte aktiviteten i ärendet eller vilken status det har.

Kommunövergripande: bevakningar: 213, ärenden: 164

Soc: bevakningar: 102, ärenden: 67

BoU: bevakningar: 54, ärenden: 27

Tekniska: bevakningar: 6, ärenden: 23

Kultur/Evenemang: bevakningar: 1, ärenden: 3

KLF: bevakningar: 27, ärenden: 12

Samhällsbyggnad: bevakningar: 2, ärenden: 4

Dessa rehabärenden kan ha startats tidigare än 2022 och den rehabbevakning som föranlett rehabärendet kan ha uppkommit före 2022. Under de senaste tolv månaderna som utgör underlag för när en rehabbevakning pga korttidssjukfrånvaro ska skapas har pandemin pågått. Vissa rehabbevakningar kan därför vara kopplade till enbart förkylningssymptom och därför inte vara relevanta att starta ett rehabärende utifrån. En del av dessa rehabärenden har sannolikt också redan hunnit avslutas.

Vilka är berörda?

Samtliga chefer med arbetsmiljöansvar som har personal med upprepad korttidsfrånvaro.



Förslag till förbättring

Förhållandet mellan rehabbevakningar och rehabärendet ger en indikation på hur pass aktiva cheferna är men är ingen komplett bild över läget. Ett förbättringsförslag är om man framåt kompletterar med någon aktivitetsstatistik och/eller om man behöver komplettera med frågor till cheferna.